
      Adresë postare / elektronike për dërgimin e kërkesës për informim: 

 
Kërkesa për informim bëhet:  

a) me shkrim dhe dërgohet dorazi pranë Zyrës së Informimit;  
b) me postë në adresën: Rruga “Unaza” nr. 2, Kodi Postar: 1032, Vore; 
c) në adresën me postë elektronike: info@bashkiavore.gov.al, duke paraqitur saktë 

identitetin e kërkuesit dhe nënshkrimin e tij. 

 


